ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «20» декабря   2023 года         Дмитриев                                          №  262

Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого
 из собственности муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в собственность муниципального образования
«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ             «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 17.02.2023 г. №  195              «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Утвердить прилагаемый  перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в собственность муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                            А.В. Рябыкин
                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                                                                             Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                              от «20»  декабря 2023 года № 262
Перечень

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального района «Дмитриевский район»

Курской области в собственность муниципального образования «Новопершинский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области
	№ п/п
	Наименование

движимого

имущества / марка
	Данные движимого имущества

	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	Год ввода

 в эксплуатацию

	Инвентарный номер

	1.
	Спутниковая антенна
	1
	19506,30
	-
	2005
	01360018

	2.
	Многолетние насаждения

	6410,30
	6410,30

	3.
	Система видеонаблюдения
	1
	45123,00
	-
	2018
	010134021

	4.
	Насос прокачивающий
	1
	8462,22
	-
	2004
	01610001

	ИТОГО:
	3
	79501,82
	6410,30